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Sammanfattning 
Jacqueline Maly (SD) och Lisbeth Persson Ekström (SD) har i motion yrkat att 
kommunfullmäktige uppdrar åt berörda nämnder att utreda behoven av att utöka 
växtlighet och belysning i kommunens hundrastgårdar. Tekniska nämnden har 
föreslagit att kommunfullmäktige ska anse motionen besvarad.  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta  

1. Kommunfullmäktige anser motion av Jacqueline Maly (SD) och Lisbeth 
Persson Ekström (SD) om att utöka växtligheten och belysningen i kommunens 
hundrastgårdar besvarad med hänvisning till vad som redovisas i ärendet. 

Beslutsunderlag 
 Remissvar från tekniska nämnden 

 Tekniska nämnden beslut 231026 § 219 med  muntlig Reservation (SD) 

 G-Tjänsteskrivelse KSAU 240311 Motion Jacqueline Maly (SD) och Lisbeth 
Persson-Ekström (SD) - Utöka växtligheten och belysningen i kommunens 
hundrastgårdar 

 Motion Jacqueline Maly (SD) och Lisbeth Persson-Ekström (SD) - Utöka 
växtligheten och belysningen i kommunens hundrastgårdar 
(tillgänglighetsanpassad) 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2024-03-11 
Kommunstyrelsen 2024-04-10 
Kommunfullmäktige 2024-04-25 



2 (2)

Beslutet skickas till 
Jacqueline Maly (SD) 
Lisbeth Persson Ekström (SD)  
Tekniska nämnden 
Stadskontoret, avdelningen för intern ledning och stöd 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
Jacqueline Maly (SD) och Lisbeth Persson Ekström (SD) framför i motion till 
kommunfullmäktige att många av stadens hundrastgårdar är små och trånga och saknar 
adekvat växtlighet för att hundar ska kunna få utlopp för sina naturliga behov. 
Växtligheten behöver utökas för allas trivsel.  

Och, en förbättrad belysning skulle, enligt motionärerna, bidra till att förebygga de 
mordförsök på hundar genom förgiftningar och vassa föremål i gömda i livsmedel som 
kommunen drabbats av under senare år.  

Motionen har remitterats till tekniska nämnden, som bland annat anfört att ca 80 
procent av stadens hundrastgårdar har någon form av belysning. Det arbetas 
fortlöpande med att förbättra belysningen där den anses bristfällig och huvuddelen 
beräknas vara åtgärdade inom fem år. Alla nya hundrastgårdar förses med belysning.  

Vad gäller växtligheten är ambitionen alltid – såväl vid nyanläggning som vid 
upprustning – att skapa en så god miljö som möjligt.  

Såvitt avser de fall av mordförsök på hundar genom förgiftningar och vassa föremål i 
livsmedel är det enligt uppgift få av dessa som skett på hundrastgårdar.  

Tekniska nämnden beslutade föreslå kommunfullmäktige besluta att motionen ska 
anses besvarad och stadskontoret förordar att kommunstyrelsen gör samma 
bedömning.  

 

Ansvariga 
Jonas Rosenkvist  Avdelningschef 
Magdalena Bondeson  Sektionschef 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör
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